
平成２３年１０月 
  
 

 10 月 9 日、初めて御地訪問し、数々の旧木造家屋 
等を拝観しました。設計企画にご苦労があったことと感 
心しました。 

 秋田市民として新聞欄等で拝見しておりました。次 
回の行事等には参加拝観したいものです。 
 日本式家屋・会場には大いに感銘をいたしました。 

  
 
 ご来館いただきありがとうございました。 

これからも施設を大切にし、管理運営に努めて 
参ります。 
  また、興味のある講座等がございましたら、是非 

ご参加ください。 
  
 

 貴重なご意見、ありがとうございました。 


